
 

 

 

 

 

 

Prot. come da segnatura        Sessa Aurunca, 15/11/2019 

 

Agli atti 

All’Albo web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria a seguito del bando di gara a procedura aperta per la 

fornitura di derrate alimentari per il servizio mensa a. s. 2019/2020, prot. n. 4130 del 21/10/2019.  

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista   la determina a contrarre per l’indizione della procedura aperta sotto soglia ai sensi dell’art. 

60 DLgs 50/2016e ss.mm.ii. per la fornitura di derrate alimentari per il funzionamento del 

servizio mensa presso il Convitto Nazionale A. Nifo per l’a.s. 2019/2020; 

Visto   il bando di gara del 21/10/2019 prot. n. 4130; 

Visto   il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

Considerato che con atto dirigenziale prot. n. 4451 del 06/11/2019 è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

Dato atto che in esecuzione dei suddetti atti si è svolta la seduta pubblica nel giorno 07/11/2019 alle ore 

10,00 come risulta dal verbale prot. n. 4483 del 07/11/2019; 

Preso atto che la Commissione giudicatrice, riunitasi in seduta riservata il 07/11/2019 alle ore 11,00, ha 

proceduto all’esame delle offerte e alla redazione dei prospetti comparativi dei soggetti 

ammessi alla procedura, le cui risultanze sono riportate nel verbale prot. n. 4483 del 

07/11/2019; 

Preso atto che nei termini previsti dal bando di gara hanno presentato regolare offerta le seguenti ditte: 

- Ditta R.G FOOD di Vitulazio – CE - per i lotti n. 1-2-3-4; 

- Ditta Euromark di Sessa Aurunca – CE - per i lotti n. 1-2-3-4-5; 

Considerato che in base al criterio dell’offerta al prezzo più basso, risulta prima classificata la ditta                  

Euromark di Sessa Aurunca, che sarà sottoposta alle previste verifiche di legge; 

Considerato che l’aggiudicazione definitiva e la successiva stipula del contratto sono subordinate 

 

Convitto Nazionale “A. NIFO” 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Liceo Musicale e Coreutico – sez. musicale
            

Piazzetta A. Nifo, 1 
        Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 

      81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 
       Cevc020002@pec.istruzione.it  

 
 

Fondi Strutturali Europei  
 

PON. Competenze per lo 
Sviluppo 

FSE  2014/2020 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0004625 DEL 15/11/2019 - B.15



 

 

 

all’acquisizione di tutta la documentazione relativa alle verifiche di cui al D.Lg.vo n. 

50/2016 ed ai requisiti richiesti nel Bando di gara 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

1. L’approvazione dei prospetti comparativi con il verbale redatti dalla Commissione Giudicatrice 

nella seduta pubblica e privata tenutesi nel giorno 07/11/2019 (prot. n. 4483 del 07/11/2019) 

2. L’aggiudicazione provvisoria dell’appalto di fornitura di derrate alimentari suddivisa nei seguenti 

lotti: 

LOTTO  1 – GENERI ALIMENTARI VARI- CIG.Z592A49D02;  

LOTTO 2 – CARNE FRESCA- CIG.ZA82A49BC0;  

LOTTO 3 – FRUTTA E VERDURA FRESCA- CIG. Z112A49B40;   

LOTTO 4 - ALIMENTI SURGELATI – CIG.Z332A449C92;   

LOTTO 5 – PANE – CIG. ZDE2A499A3; 

3. Di procedere all’aggiudicazione definitiva e alla successiva stipula del contratto subordinatamente 

all’accertamento dei requisiti dichiarati in applicazione dell’art. 80 del D. Lgs n. 50/2016; 

4. Di pubblicare il presente atto all’albo web dell’istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Zannini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                            dell’Amm.ne Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0004625 DEL 15/11/2019 - B.15


		2019-11-19T08:05:17+0100




